ENTYMA AEITOYPTIAZ ETAIPIAX 2eN. 1 ammé 5

Sourced from all corners of the Globe!

KQA. ENTYTNOY : E-16-02 EKAOZH: 5
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: I0OYNIOX 2023

MPOAIArPA®H MPOIONTOZ / PRODUCT SPECIFICATION

MNeprypagn Mpoidvrog: KPEMMYAI AOYAATQMENO (yKpavouAg, viIQAdeg, okdvn)
Product description: ONION DEHYDRATED (granules, flakes, ground).
MpoéAeuon/ Origin: lvdia/ Indian

Botaviki ovopacia/ Botanical name: Allium cepa L.

2uoKeuaoia: AEUTEPOYEVIG CUOKEUQOIO XaPTOKIBWTIO i X&pTiva oaki/ MpwToyevig
ouoKeuagoia TTAACTIKA ouokeuaoia (KatdAAnAn yia dueon emagr pe Tpé@Iual) oe
KaVOVIKEG ouvOnkeg TTepIBaANovTog (KaB. Bapog 14kg, 25 kg)

Packaging: Secondary packaging carton box or carton bag/ Primary packaging
paper bag (appropriate for direct food contact!) packed in normal ambient conditions

(Net weight 14kg, 25 kg)

1 Zopewva pe Tnv EBvIkA kai Koivorikr vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BIR Recommendation IX for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aidpkeia {wNg: 2 Xpovia atrd TNV nUEPOPNVIa TTapaywyng i 0TTwg opileTal atrd Tov
TTpopnOeuT

Shelf life: 2 years from production date packed or as defined by the producer.

2uvlnkeg atmrobnkeuong: Alatnpeital o€ KAvovikéG ouvlnkeg TTepIBAAAOVTOG, O€
MEpOG Opooepd Kal okiEpd (MEyioTn Bepuokpacia ouvtipnong 21°C & OXETIKN
uypacia 65%).

Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max
preservation temperature 21°C & relatively humidity 65%).
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2uvOnkeg diavoung: Metagépetal oe Bepuokpaaia TTEPIBAANOVTOC PHE OXAMATA TTOU

META@EPOUV PHOVO TPOPIUA.

Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MwAnon: xovdpIKA o€ €TAIPEIEG TTAPAYWYAS TPOPiUWYV, KATACTANATA TPOPiNWY, super

markets, o€ mini markets K.d.

Sale: wholesale to food industries, food stores, super markets, mini markets etc.

MoloTikd xapakTnpioTIKd TTpoidvrog / Product’s quality characteristics

ZUCTOTIKG:

Ingredients:

DuoIKd XapAKTNPIOTIKA:

Physical characteristics:

MikpoBI0AOYIKA XOPOAKTNPICTIKA/

Microbiological characteristics:

XNUIKA X0pOoKTNPIOTIKG/

Chemical characteristics/:

Kpeuuudi agudatwpuévo, AIOZEIAIO TOY OEIOY (max 50
ppm).

Onion dehydrated, SULPHUR DIOXIDE (max 50 ppm).

TuTTIKr YEUON TOU TTPOIOVTOG OPWHATIKA, EAAPPWG TTIKAVTIKN.
ATrougia KiVOUVWY EEVWV CWUATWV

Typical product’s taste, aromatic & mild spicy.

Absence of dangerous foreign materials

MuknTeg-ZUueg/ Moulds-Yeasts: max 10° cfu/g

E. coli: max 10 cfu/g*

Salmonella spp: amoucia ota 25g TTpoidvTog - absence/ 25¢g
product

*oUN@WVA HPE TIG ECWTEPIKEG TTPOdIAYPOQPEG TTOU €XEl Béoel n
eTaipeia pag/ according to internal specification of our company
MepiekTikdTNTA UYPACiag/ moisture content: 6%

Evepydétnta vepou/ water activity: max 0,70

AgpAarogiveg B1/ aflatoxin B1: max 5 pg/Kg

ApAartoéiveg/ Aflatoxins B1+B2+G1+G2: max 10 yg/Kg
Qxpatoéivn A/ Ochratoxin A: max 15 pg/Kg

MoAukukAIkoi apwpaTikoi udpoyovavBpakeg/PAH: max 50 ppb /
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IS1wTIKA ETTIoOAMavon:

Private Labeling:

MpoBAeépevn xpRon:

Product use:

Bevlo(a) rupévio/Benzo[a]pyrene: max 10ppb

Bapéa pétalda/ Heavy metals: Z0ug@wva pe 1a 6pia Tou
kavoviouou EK/915/2023 kai OAwY Twv GXETIKWV
TpoTroTroIfoewv autou / In accordance with the EC Regulation
EC/915/2023 and all the amendments

YmoAcippata @utogapudkwy/ Pesticides residues: ZUupwva e
Ta 6pla Tou KavoviopoUu EK/396/2005 kai TIG TPOTTOTTOINCEIG
autwv. In accordance with the Regulation EC/396/2005 and all
the relevant amendments.

ETTwvupia  eTtaipiag  TTEAATN, TTEQIYPA®PH  TTPOIGVTOG, XWwpd
mpoéAeuong, kabBapd  Bdpog, lot, olUvBeon  TTPOIGVTOG,
nuepopnvia  ARgng,  ouvBnikeg  diatipnong,  SlIATPOQIKA
emmonRuavon, dAwon alAepyloyévwy.

Customer’s company name, product description, origin, net
weight, lot number, ingredients, shelf life, storage conditions,
nutritional value, allergens’ declaration.

To TTPOIGV XPNOIKOTTOIEITAl WG CUCTATIKO YIA TV TTAPACKEUN)
TPOQiUWV.

Na pnv katavaAwvetal a1td aropa ye aAAepyia oto ZINAMI,
AIO=EIAIO TOY OEIOY.

As an ingredient in food production.

Not be consumed by MUSTARD SEEDS & SULPHUR DIOXIDE

allergy sufferers.

Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINMEVO TPOQPINO CUNPWVA ME TOUG Kavoviououg EK 1829/2003 kai EK
1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC 1830/2003.

To mrpoidv dev éxel UTTOOTEI AKTIVOBOANON cUp@wva Je TiIg Eupwraikég Odnyieg 1999/2 kai
1999/3/EC/ The product is not irradiated according to EC Directives 1999/2 ka1 1999/3/EC.
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A1aBpemrTikA emonuavon avd 100 g rpoidvrog/ Nutritional value per 100 g product

Evépyeia/ Energy 349 kcal
MpwrTeiveg/ Protein 9¢
Ydardvlpakeg/ Carbohydrates 83 ¢
Zakyapa/ Sugars 379
Aimrapd/ Lipids 0,59
AlaitnTikég iveg/ Dietary fibers 9,29
Ndarpio/ Sodium 21 mg

Supplier / Manufacturer

ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information Present as Traces
according to European legislation ingredient (Txvn)
(Trapoucia wg (No trace < detection
OUOTATIKO) limit)
Yes/ No YES mg/kg NO
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt,
kamut and products thereof / ZiTnpd 1oU TTEPIEXOUV
yAoutévn (dnAadn o1tdpl, aikaAn, KkpiBapl, Bpwun, aitog NO NO
oTréATa, oitnpd kamut ) o1 UBPIBIKEG TOUG TTOIKIAIES Kal
TTpoidvTa Ye Bdon Ta oITNEd autd)
Crustaceans and products thereof / Kapkivogidr kai
TTPoIOVTa YE BAON TA KAPKIVOEIDH) NO NO
5332 and product thereof / Auyd kai TrpoiévTta pe Baon Ta NO NO
Fish and products thereof / Wépia kai Trpoiévta ye Bdaon
Ta Yapia NO NO
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Peanuts and products thereof/ Apaxideg Kai TTpoidvTa Je
Baon Tig apayideg NO NO

Soybeans and products thereof / Zoyia kal TTpoidvVTa PE
Baon 1t odyia NO NO

Milk and products thereof (including lactose) / F'dAa kai
TTpoiovTa pe Bdon 10 yaAa (cuptrepIAapBavopévng Tng NO NO
AakT16CNG)

Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil
nut, pistachio, macadamia) and products thereof /Kaptroi
ME KEAUQOG, dnAadA aplydala, pouvToukia, Kapudia
Kapudia avakapdiwdwy, kapudia TTekav, Kapudia
BpadiAiag, uoTikia KEAUQWTA, KOPTTOI HaKOdAUiag Kal
Kapudia KouivoAavT Kal TTpoidvTa e BAon 1a avwTépw

NO NO

Celery and products thereof / £éAivo kai TTpoiovVTa PE
Bdon 10 GéAIvo NO NO

Mustard and products thereof / MouoTtdpda kai TTpoidévTa
WE BAon TN HOUCTAPDA NO YES

Sesame and product thereof / Z1mépor onocauiol Kai
TTPoIGVTa JE BACN TOUG GTTOPOUG GNOAIOU NO NO

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more
than 10 mg/kg expressed as SO2/ Aiogeidio Tou Beiou Kai
TTapAywya o€ ouyKéVTpwon heyoAuTtepn atmo 10 mg/kg
ek@paldpevn wg SO,

YES NO

Lupine and products thereof/ Aoutrivo kai TTpoiévTa e
Baon 1o Aoutrivo NO NO

Molluscs and products thereof/ MaAdkia kal TTpoiGVTA e
Baon Ta paAdkia NO NO

Alergens:-wWhen purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.
wuhen purchased in guantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply.-

Corm ponent rMuts in Bulk
{ applies when bought in small
guantities that need re-packaging )
In Prodoct Processed Handled
in Same on Site
Eguiprmenit

Cereals comntaining GLUTERM and products thereof L ] WES wES

ESGGS or its derivatives N ~NO ~NO

FISH or its derivatives e L I

CRUSTACEAMNS / SHELLFISH L e L [ L

MROLLUSCS L e L [ L [

PEAMUTS or derivatives L W ES ES

SOYA BEAMS or derivatives i WES ES

PILEKE (LACTOSE) or its derivatives L L] WES wES

NUTS |, tree mnuts: ~NO wWES "WES

CELERY, including celeriac and its derivatives [ e wWES wWES

PRAUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives [ R WES wES
theresof

SESAMNME SEEDS or darivatives L WES WES

SULFPFHITES =10oppm — Sulphite guantity to be given in pprm [ e wWES wWES

LUPIMN seeds or derivatives M L L
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